
On“/.Z M 
Smlouva o poskytování prací a služeb 

uzavřená dle § 1746 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

I. SMLUVNÍ STRANY: 
Město Nymburk 
IČO: 002 39 500 
se sídlem Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 
zastoupené Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou 
(dále také jen „Město Nymburk“)

8 

Město Poděbrady 
IČO: 002 39 640 
se sídlem Jiřího náměstí 20/l, 290 31 Poděbrady 
Zastoupené Jaroslavem Červinkou, starostou 
(dále také jen „Město Poděbrady“)

8 

Město Český Brod 
IČO: 002 35 334 
se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
Zastoupené Bc. Jakubem Nekolným, starostou 
(dále také jen „Město Český Brod")

8 

Město Pečky 
IČO: 002 39 607 
se sídlem Masarykovo nám. 78, 289 11 Pečky 
Zastoupené Mgr. Alenou Švejnohovou, starostkou 
(dále také jen ,,Město Pečky“)

a 

Obec Poříčany 
IČO: 002 39 666 
se sídlem Lipová 235, 289 14 Poříčany 
zastoupená Mgr. Hanou Teršovou, starostkou 
(dále také jen „Obec Poříčany“)

8 

Obec Radim 
IČO: 002 35 661 
se sídlem Radim 6, 281 03 Radim u Kolína 
zastoupená Martinem Sýkorou, starostou 
(dále také jen „Obec Radim“)

1

'l



vv (Město Nymburk, Město Poděbrady, Město Český Brod, Město Pečky, Obec Porícany a 
Obec Radim dále společně také jen ,,objednatel“)

8 

Zhotovitel: RNDr. Martina Vrbová, Ph.D. 
Se sídlem: Javorová 200, Psáry - Dolní Jirčany, 252 44 
IČO: 68588879 
DIČ: 
Zastoupení: 
Kontaktní email: 
Bankovní spojení: 

(dále jen ,,zhotovite|“) 

1. 

2. 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

ll. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je Závazek zhotovitele poskytovat práce a služby, které jsou 
specifikovány v odst. 2 tohoto článku řádně, včas a na vlastní náklady a nebezpečí, a závazek 
objednatele zaplatit za në sjednanou odměnu a náklady dle čl. IV. této smlouvy. 
Pracemi a službami podle této smlouvy se rozumí ekonomicko-organizační poradenství 
související se založením a vznikem právnické osoby - družstva - dle parametrů určených 
Objednatelem. Jedná se zejména O tyto činnosti: . 

I Příprava podkladových materiálů k Založení družstva 
I Koordinace ćinností objednatele nutných k Založení družstva 
I Součinnost s advokátní kanceláří pověřenou Objednatelem k činnostech souvisejícím se 

založením družstva 
I Účast na jednáních objednatele souvisejících s přípravou družstva 
I Konzultační činnost související spřípravou a specifikací činností družstva voblasti 

odpadového hospodářství 

Předmětem činnosti dle této smlouvy není poskytování právního poradenství. 

Ill. Povinnosti stran a lhůty 
Zhotovitel je povinen realizovat předmět smlouvy s odbornou péči podle pokynů Objednatele a 
v součinnosti S advokátní kanceláři pověření Objednatelem založením družstva. 

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli řádně a včas všechny potřebné údaje a informace 
související s výkonem prací a služeb dle čl. ll. odst. 2 této Smlouvy. Rovněž tak se Objednatel 
zavazuje poskytovat Zhotoviteli Součinnost, a to včetně účasti na společných jednáních, která 
budou nutná k založení družstva. 
Práce a služby definované touto smlouvou se považují za ukončené vokamžiku zápisu 
právnické osoby - družstva Objednatele do veřejného rejstříku, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak 

IV. Cena prací a služeb 
Cena za poskytnutí Služeb V rozsahu definovaném v čl. ll. odst. 2. této Smlouvy je stanovena 
dohodou stran a odpovídá paušální částce ve výši 86.000,- Kč bez DPH (dále jen ,,odměna"). 
K odměně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 
Odměna za práce a služby je kalkulována jako paušální odhad veškerých úkonů popsaných v 
čl. ll. odst. 2. této Smlouvy v rozsahu cca 120 hodin a cestovních nákladů v rozsahu cca 1500 
km. V případě zvýšené náročnosti některých služeb z důvodů na straně Objednatele, může dojít 
k navýšení odměny, přičemž v tomto případě je Zhotovitel povinen na tuto skutečnost 
Objednatele předem upozornit. Služby nad rámec paušální odměny (tj. dodatečně objednané

2



_ 

3. 

4. 

5. 

6. 

7.

1 

2.

3

4 

5. 

nebo poptané služby nad rámec této Smlouvy) budou účtovány hodinovou sazbou ve výši 640,- 
Kč/hod. a cestovni náklady 6,-Kč/km bez DPH. 
V případě vzniku nákladů spojených s výkonem práce předmětu dila jako například ubytování, 
zajištění dat a informaci za úplatu atd. budou tyto náklady předloženy Objednateli 
k odsouhlasení a uhrazení S tím, že náklady Zhotovitele budou účtovány dle skutečných nákladů 
po předložení dokladů. 
Cena a náhrady za hotové výdaje budou placeny na základě faktury vystavené Objednatelem, 
přičemž smluvní strany se dohodly, že cena a náhrady za hotové výdaje budou účtovány a 
faktura bude vystavena nově založené a vzniklé právnické osobě (družstvu), jejímiž členy bude 
Objednatel. Objednatel se zavazuje učinit veškerá potřebná jednání k tomu, aby družstvo tento 
Závazek přijalo a splnilo. 
V případě. že nebude možné realizovat úhradu ceny a náhrad za hotové výdaje dle odst. 4. 
tohoto článku Smlouvy (bez ohledu na důvod), Objednatel je povinen uhradit cenu a náhrady za 
hotové výdaje v poměrné výši, a to Město Nymburk 18,6 °/ø, Město Poděbrady 18,6 %, Město 
Český Brod 18,6 %, Město Pečky 18,6 °/0, Obec Poříčany 7 % a Obec Radim 18,6 %. 
K Ceně bude účtováno DPH v Zákonné výši ke dni zdanitelného plnění. 
Splatnost faktury bude 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude obsahovat 
náležitosti daňového dokladu. Pokud faktura nebude mit všechny sjednané náležitostí nebo 
bude chybně vystavena, je Objednatel oprávněn ji bez zbytečného odkladu po zjištění nedostatků 
vrátit zhotoviteli a nedostává se tím do prodlení S platbou. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit 
též. pokud na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu, než je uvedeno výše v této smlouvě. 

V. Závěrečná ustanovení 

Změny smlouvy nebo doplřıky mohou smluvní strany provádět pouze písemně ve formě lístínného 
dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. 
Smluvní Strany prohlašuji podmínky sjednané touto smlouvou za zavedenou obchodni zvyklost 
mezi smluvními stranami S vědomím specífik vyplývajících Zcharakteru činnosti vykonávané 
Zhotovitelem. 

Otázky vztahů vzniklých mezi smluvními stranami Ztéto smlouvy vtěto smlouvě výslovně 
neřešeně, se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění. 

Tato smlouva se uzavírá až po úplném konsenzu O všech náležitostech smlouvy. V souladu s ust. 
§ 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku smluvní strany tímto vylučují 
jakékoliv dodatky, výhrady, omezení nebo odchylky od znění této smlouvy. 
Smlouva je vystavena ve 7 vyhotoveních, Z nichž 6 obdrží Objednatel a 1 zhotovitel. 

'.'.'3t:z'š*±'=tĚ 

. ...... _. 

Éż...ćzn.êl›S~fìn ______
Město Nymburk RNDr. Martina Vrbová, Ph.D. 
lng. Tomáš Mach, Phlbýtarosta 

O x
` 

Jaro Cervinka Star t řıl- 
' 

ˇ 

ä==*.-l 

L ~.`;7=, .ıť;?,š.Iì_1 Ă/ 4* ' 
'..,\+_Í.1ø Q/

3 

str 

,O

.rÍŠ"›- 

mše* 

ou 

Ť 

łřž“ 

.ip 

PC? 

ˇ)

TY



Mësıø český Brna 
Bc. Jakub Nekolný,

 

O Pečky _ _ 

Mgr. Alena Švejnohová, ˇ- arostka 
I

_ 

` \ 
› 

` 

:V4

`

á 

. _. W. ˇ 
**) 

- 
/ \ 

' 'V 
/ .X / Obec Pofičany Ě“-i ˇ 

Mgr. Tersovˇ a '\ ,Q \_,. \~_,_ / ' ›z'~ .. -/ \ O Ě“ 
I 

7? 
V 
G) ° `  Radim 6, 231 03 Radim g Kolína 

........ `~‹.› =71 792 325 
Obe vw-,'w.uı.›h“.ı „Jınmcz 

Ma 

4 

Dolcıżfla: Ž/É 4377/(ú(;ý ,3.ý.1'ú,z"71 

pflzxrzuje Se. že podmınky podmiňující 
p;„.ì.zOsì tohoto právního úko S bcflš 
p0d!4 N zvu . ... 3.128/2000 CŽ). 
js. „. -ph .Š ny. 

Datum: [T 5“. .<”z;,g/; Podpis VO:



Á 
Město Pečky 

USNESENÍ 
V vı rady prijaté pod cıslem UR-33-2/21 

na jednání 2/2021 dne 26. 4. 2021 

Číslo usnesení: UR-33-2/21 Termín plnění: 13. 5. 2021 (ukončeno: 10. 5. 2021) Přijato: 26. 4. 2021, 15:49 Odpovědná osoba: Bc. Iveta Minaříková 
č.j.z Daının tisku; 12. 5. 2021, 09x23 

I v V I V I V I 
Tema: Regionální reseni odpadového hospodárství formou spoluprace mest a obcı 
Znëfli. i›řii'atéh0 usneseni

_ 

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování prací a služeb městem Pečky uzavírané mezi objednatelem (město Nymburk, město Poděbrady, město Český Brod, město Pečky, obec Poříčany a obec Radim) na Straně jedné a RNDr. Martinou Vrbovou, Ph.D. na straně druhé. 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy O poskytování prací a Služeb mezi Zakládajícími členy družstva městem Poděbrady, IČO: 002 39 640, Se sídlem Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady, zastoupené Jaroslavem Červinkou, starostou, městem Nymburk, IČO: 002 39 500, se sídlem Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 O2 Nymburk, zastoupené Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou, městem Český Brod, IČO: 002 35 334, se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod, Zastoupené Bc. Jakubem Nekolným, starostou, městem Pečky, IČO: 002 39 607, se sídlem Masarykovo nám. 78, 289 11 Pečky, Zastoupené Mgr. Alenou Švejnohovou, starostkou, obcí Poříčany, IČO: 002 39 666, se sídlem Lipová 235, 289 14 Poříčany, zastoupená Mgr. Hanou Teršovou, starostkou, obcí Radim, IČO: 002 35 661, se sídlem Radim 6, 281 03 Radim u Kolína, zastoupená Martinem Sýkorou, starostou (Objednavatel) 
a RNDr. Martinou Vrbovou, Ph.D., se sídlem Javorová 200, Psáry-Dolníjirčany, 252 44, IČO: 685 88 879 (Zhotovitel). 

Předmětem Smlouvy je Závazek poskytovat Objednateli práce, služby a aktivity Související se založením a vznikem právnické osoby - družstva. 

I 
T

Za správnost ručí ' 

1 /1 
12. 5. 2021 vygenerøvaı Sysıêxn lısiıeaęnıçz © 2015 - 2021



Evidenční Číslo smlouvy města Poděbrady 2021/00248 

Doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 Zákona O obcích 

Město Poděbrady osvědčuje dle ustanovení § 41 odst. 1 Zákona o obcích, že uzavření Smlouvy 
bylo projednáno a schváleno usnesením Rady města Poděbrady usnesením Č. 256/2021 na její 
schůzi konané 12.5.2021.


